ПРОТОКОЛ
заседания Совета

Общественной палаты Городского округа Чехов
От 10 июня  2019 года

Время 18:00 - 19:00  г.о.Чехов, ул. Полиграфистов, дом 13Б, каб. 101

Присутствовали:

Члены Совета Общественной палаты г.о.Чехов – 7 из 10 человек (кворум имеется).

Всего 7 человек (список участников прилагается)
Председательствовал: Малахов Денис Сергеевич - председатель Общественной палаты
городского округа Чехов.
Секретарь заседания: Покумейко Екатерина Николаевна – ответственный секретарь
Общественной палаты г.о.Чехов.
Счетная комиссия: Игнатьева Софья Александровна - член Общественной палаты

г.о.Чехов.
Голосовали:       ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

ПОВЕСТКА

Совета Общественной палаты городского округа Чехов

1. Об инициации мероприятий общественного контроля, порядке их проведения и
определения результатов.

2. О делегировании членов Общественной палаты в состав комиссии по рассмотрению
предложений о присвоении почетных званий г.о.Чехов

Предложение:
Утвердить повестку заседания Совета с дополнениями и изменениями
Голосовали:       ЗА - 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Повестку заседания утвердить.

Переходим к выступлениям и обсуждениям повестки нашего заседания Совета.

1. Слушали:
      Выступление председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Денис Сергеевича

об утверждении Порядка проведения мероприятия общественного контроля и определения его
результатов.

Выступление члена Общественной палаты г.о.Чехов Кондрашова А. «Об утверждении
порядка проведения общественного обсуждения изменений в территориальную схему
обращения с отходами, в том числе твёрдыми коммунальными отходами, Московской области»

Решили:
Утвердить «Порядок проведения общественного обсуждения изменений в

территориальную схему обращения с отходами, в том числе твёрдыми коммунальными
отходами, Московской области»

Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

    Выступления члена Общественной палаты г.о. Чехов Кондрашова А. «Об утверждении
порядка проведения общественного мониторинга мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов.»

    Решили:
          Утвердить «Порядок проведения общественного мониторинга мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов.»
           Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

2. Слушали
Выступления председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Денис Сергеевича «О

делегировании членов Общественной палаты в состав комиссии по рассмотрению предложений
о присвоении почетных званий г.о.Чехов

Решили:
Делегировать в состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетных

званий г.о.Чехов:
-  Малахова Д.С.
- Овсянникова Г.В.
- Кокорин А.Ю.
- Рогозина О.Н.

Голосовали: ЗА - 6, ПРОТИВ - 1, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Рассмотрены все вопросы по повестке заседания Совета ОП г.о. Чехов.

Председатель Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Д.С. Малахов.

Ответственный секретарь Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Е.Н. Покумейко